РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 10 ноября 2011 года                                                                                                         № 16

с.Успенское

О количестве избирательных бюллетеней

для голосования при проведении досрочных выборов

главы Галического сельского поселения

Ливенского района Орловской области

В соответствии с ч.1 ст. 21.1 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»,

Избирательная комиссия Галического сельского поселения РЕШИЛА:

 1. Изготовить  избирательные бюллетени для голосования при проведении досрочных выборов главы Галического сельского поселения Ливенского района в следующем количестве:

- по досрочным выборам Главы Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области по единому избирательному округу -  2148 (две тысячи сто сорок восемь) штук;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте Ливенского района.

                          Председатель избирательной комиссии

                          Галического сельского поселения

                     Н.П. Гродская

                          Секретарь избирательной комиссии

                          Галического сельского поселения

                  В.Ф. Козьякова